

**Allergènes Grainette fabrique à pâtes**

	Gluten*	Œufs	Lait	Arachides	Fruits à coques**	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites***	Moutarde	celeris	Mollusques	crustacés	poissons
<b>Desserts :</b>														
Cookies Nature	x	x	x			x								
Cookies 3 chocos	x	x	x		x	x								
Panna cotta - coulis de fruit rouge			x											
Tiramisu café	x	x	x											
Tiramisu fraise	x	x	x											
Tiramisu Pistache / framboises	x	x	x		x									
Tiramisu Nocciolata	x	x	x		x									
<b>Pâtes</b>														
Fusilli	x	x												
Mafaldine	x	x												
Rigatoni	x	x												
Trecce	x	x												
Campanelle	x	x												
Spaghetti	x	x												
Radiatori														
<b>Ingrédients :</b>														
Copa grillée														
Chorizo grillé			x											
Poulet romarin	x	x	x	x		x	x	x	x					
Jambon blanc			x		x	x								
Tomate séchée				x										
Olives														
Poelée de champignons														
Stracciatella			x											
Ricotta			x											
Mozzarella			x											
Parmesan rapé			x											
Foccacia	x													
Pignons torréfié					x									
Pistache torréfiée					x									
Noisettes torréfiée					x									
Noix					x									
<b>Sauces :</b>														
Tomates Basilic (tomates, oignon, origan, basilic)				x							x			
Bolognaise (tomates, oignons, carottes, celeri, viande hachée)				x							x			
Pesto ( basilic, pignon de pin, parmesan, pecorino, huile d'olive)			x	x	x									
3 Fromages (crème, bleu, chèvre, grana padano)			x											
Crème de Cèpe & Poulet (crème de cèpes, poulet)	x	x	x	x		x		x		x	x			
Carbo Grainette (crème, oignon, panceta, grana padano)			x											
Crème et saumon (crème, saumon frais, citron)			x											x

\* : céréales contenant du gluten : blé, seigle, orge, avoine, epeautre, Kamut, ...

\*\* : Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland.

\*\*\* : quantité d'anhydride sulfureux et sulfites supérieur à 10mg / kg de produit finis